-1-

贵州护理职业技术学院文件

黔护理职院发〔2019〕38 号

贵州护理职业技术学院

关于印发《贵州护理职业技术学院差旅费（试行）》

的通知

学院各基层党（总）支部、党政群各部门、各单位：

为规范差旅费管理，根据《中央和国家机关差旅费管

理办法》（财行【2013】531 号）、《贵州省省级党政机

关差旅费管理办法》（黔财行【2014】19 号）、《省财

政厅关于调整贵州省省级党政机关差旅住宿费标准的通

知》（黔财行【2015】145 号）、《省财政厅关于调整贵

州省省级党政机关工作人员赴省外城市差旅住宿费标准

的通知》（黔财行【2016】22 号）文件精神，结合学院实

-2-

际，特制定《贵州护理职业技术学院岗位职责（试行）》。经学

院院长办公（扩大）会讨论、党委（扩大）会审定通过，现印发

给你们，请遵照执行。

特此通知。

附件：1.贵州护理职业技术学院差旅费管理办法（试行）

2.贵州护理职业技术学院出差申请审批表

3.贵阳市城区郊区公务活动审批表

4.省财政厅关于调整贵州省省级党政机关差旅住宿

费标准的通知

2019 年 7 月 11 日

贵州护理职业技术学院办公室 2019 年 7 月 11 日印发

共印 10 份